MIHICTEPCTBO OFOPOHU YKPATHU

HAIIIOHAJIbHUM YHIBEPCUTET OBOPOHHM YKPATHH
IMEHI IBAHA YEPHAXOBCBKOI'O

HABYAJILHUM ILJIAH

PiBeHb BUIIIOI OCBiTH  TpeTiil (OCBITHRO-HAYKOBHIN) dopmMa HaBYAHHSA — ICHHA
Cryniap BUIIOi 0cBiTH 10KTOp (himocodii 3araabumii 00csar Hapuanus: 240 kpenutis EKTC
I'any3b 3HAHD 25 “BoeHnHI HayKH, HalllOHAJIbHA O€3MeKa, Tepmin miaroroBkm — 4 poku

Oesrneka Jep>kaBHOTO KOPJIOHY

CuneuiajbHicTh 253 “BiiicbkoBe ynpaBiiHHS (32 BUIAMH HA OCHOBI CTYIICHS BHUILOI OCBITH “‘Marictp”
30poHHUX cri)”



I. TPA®IK HABYAJIBHOI'O ITPOLIECY (3 ypaxyBaHHSIM HayKOBOI CKJI/10BOI)

Micsiui Bepecenn Kosrens | JIucroman I'pynenn Ciuenn JIroTnit Bepesenn KsiTenn TpaBens YepBeHb Jlunens | CepneHb
TwxHi | —| o «| ¥
holgd g
Kypc
i -
Kypc
1I-ii % g g %
Kypc
IV-it of
H]
Kypc 9
YmosHi
MO3HAYKM:
Hasuaneni Hocnigaunpka  IligroroBka Amnpobartis HayxoBo- Ionepenus Yeprosa ArTrecraris CBSITKOBI [IHI Pesepr
3aHATTS pobora, HAYKOBUX HAYKOBUX [earorivaa eKcrepTu3a BiJIITyCTKA (atect) (cm) (pe3)
(13) po3po0eHHs crarei pe3ynbTaTiB MpaKTHKa Jcepranii (uB)
Jucepranii (miHC) (anp) (urmm) (exm)

(pzp)



I1. 3BEJIEHI JIAHI 3 BIOJUKETY YACY HA HABUYAJILHMIA PIK (V THKHAX, KPEAUTAX [ TOAUHAX)

(3 ypaxyBaHHSAIM HayYKOBOI CKJIaI0BOI)
Kanengapaux THxHIB (KpEIUTIB) Ocitis e
I3 HuX CKJIaJI0Ba Y A
Kanikyunu, :
BinmycTKHy, ITegaroriyna
Kypcu v CBATKOBI 3araneHui OcBiTHI (Hay1§0130- Hl,Z[FOTOBIfEl ArecTauis
CbOTO i gac KOMIIOHEHTH JOCIIITHA) JaUcepTarii
peseps irOTOBKH [PaKTHKa
HaBHAJILHOTO Kpenuris / ronun
qacy
I-ii
pix 52 12 40 (60) 24/720 - 34/1020 2/60
IT-ii
pik 52 12 40 (60) 12/360 4/120 42/1260 2/60
II-i
pix 52 12 40 (60) - - 58/1740 2/60
IV-ii
pix 52 12 40 (60) — - 58/1740 2/60
Bceworo 208 48 160 (240) 36/1080 4/120 192/5580 8/240




I11. IIVTAH HABYAJIBHOT'O ITPOLECY

Posnooain
o o
cemecTpax I'oguan Pix miaroroBku
Kadenpa,
No Hukan niAroToBKH | Kpenur Tin 10
Cknaoosi npoepamu — S : 3abesneuye
3/m . = ECTS KEpIBHUIITBOM
Hazpa nucrurutinu 2B < BiKIAzau | .U BUBUYCHHS
1 :
& =& Bcroro aMOCTIHA 1 pik | 2pix |AHUCHHILITHA
== poboTa
S 2
~ 3
T 18 540 270 270 13/390 | 5/150
MiATOTOBKH
060100iHHA
1. | FCOHOTAEOSA 6 | 180 90 90 6/180 | -
(¢inocogpcorumu)
KOMNEeMmeHMHOCMAMU
111 ®1n000@13 Ta 1 3 90 60 30 3/90 ] CycninbHux
METOJT0JIOTisSI HAYKH HayK
MeTtomoJoris
HAyKOBOI T CycninpHux
1.1.2 | HaykoBO- 1 3 90 30 60 3/90 -
. HayK
neAaroriyHoi
MISIBHOCTI
Habymms
1.2 VHIBEPCAIbHUX 6 180 60 120 4/120 | 2/60

HABUYOK OOCAIOHUKA




1.2.1

OcHoBH poOOTH 3
HayKOBUMH
IIPOEKTAMU Ta
HAyKOBOMETPHUYHUMH
0azamu

90

30

60

2/60

1/30

HMI]
OHHT/I

1.2.2

3acTOCyBaHHs
Cy4acHHUX
1H(pOpMaLIHHUX
TEXHOJOT1H y
HAyKOBIH JisSJILHOCTI

90

30

60

2/60

1/30

3IT Ta Ib

1.3

3006ymms moeHux
KoMnemenmHocmel

180

120

60

3/90

3/90

1.3.1

[Ho3eMHa MOBa B
HAYKOBIW JiSTTLHOCTI

180

120

60

3/90

3/90

[HO3eMHUX
MOB

Huxa npodeciitnoi
MiATOTOBKH

12

360

120

240

8/240

4/120

2.1

3006ymms
2IUOUHHUX 3HAHD I3
cneyiaibHocmi

12

360

90

240

8/240

4/120

2.1.1

Mucteurso
00'em1HaHOTO
KEepIBHHUIITBA
CEKTOpPOM Oe3MeKH Ta
000pOHH B yMOBax
riOpuaHO1 BIHHU
IPOTH Y KpaiHu

180

60

120

4/120

2/60

VYnpasniHHs
BlliCBKaAMU

2.1.2

BiiicrkoBe
yIpaBIiHHS
30poiHUMU CUIaMU
B oreparii cui
000pOHU

180

60

120

4/120

2/60

VYnpasniHHA
BIICbKaMHU




MK JuCUUIIiH
BHOOPY a1’ OHKTA *

10

300

*%

*%

10/300

3.1

0801100iHHA
3a2a1bHOHAYKOBUMU
(¢inocogpcorumu)
KOMNEemeHmHOCMAMU

3.1.1

®dinocodis BiliHU
Ta MUPY

90

30

60

3/90

CycniibHUX
HayK

3.1.2

OcHoBH
OLIIHIOBAHHS
e(eKTHUBHOCTI
IPOLIECIB yIPABIIHHS
Ta 1X OITUMI3ALsA

90

30

60

3/90

HMI]
OHHT/I

3.2

Habymms
VHIBEPCANbHUX
HABUYOK O0CNIOHUKA

3.2.1

Cyuacna
reaaroriyga
pUTOPHKA

90

30

60

3/90

CycninpHux
HayK

322

Metoauka
BUKJIAJIAHHS Y BUTIII
BICHKOBIH IIIKOJI1

90

30

60

3/90.

CycniipbHUX
HayK

3.23

MeTtoau BOEHHO-
TPUKIIATHIX
JIOCJIIKEHb Ta
MOJICJIFOBAaHHS,
MPUKIIAJIHI TAaKETH
(mporpamu)

90

30

60

3/90

UBCA

3.3

3006ymms
2AUOUHHUX 3HAHD 13
cneyiaibHocmi




3.3.1

Opranizariis ta
IIPOBEICHHSI
CKCIICPTU3H
yIPaBITHCHKUX
pillIEHb,
OTIEPaTUBHUX
CTaHapTIB,
aHATITUIHUX
MaTepiais,
MIPOTIO3HIIIH,
JIOTIOB1IEN

90

30

60

3/90

YnpapmiHHs
BiliCbKaMu

3.3.2

Opranizarris
yIpaBJIiHHS Ta
3aCTOCYBaHHS
yIpyHoOBaHb BIHCHK
(cwut) 30pOMHMX CHUIT
Yy BOEHHHX
KOH(ITIKTaX:
1ICTOpUYHUN JTOCBI

90

30

60

3/90

IBBM

3.2

Ileoazoziuna
(HayKk080-00CniOHa)
NpaKmuxa

3.2.1

[lenaroriyuna
TIpaKTHUKa

120

4/120

322

HaykoBo-nocninna
MpaKTUKA

120

4/120

3arajJibHA KUIBKICTH

roagMH HAYAJbHHUX 3aHATH:

40

1200

390**

510**

21/630

19/570

KinbKicTh KOHTPOJIBHUX

3aXO0/IIB:

16




[TpumiTku:
* 1.3m00yBau oOvpae HaBYAIIbHI TUCIUILIIHY 3 TTepeniKy BuOipkoBux nucuuriiin 13 miei OHIT abo inmmx OHIT (OIT) 31
3aranbHOIO0 KUTbKicTIO 6 KpenuTiB EKTC. O60B’s13k0BHM BUOOPOM €: a00 meaaroriyia npakTtuka abo HayKoBO-
nocaiaHuibka npaktuka oocsarom 4 kpeautu EKTC. 3aranbauii 06csar BUOIPKOBUX KOMITIOHEHTIB CTaHOBUTH 10 KpeauTiB
€KTC. Jucrumiing oOMparoThCs 32 TEMATUKOIO TUCEPTALIMHOTO TOCIHIKSHHSI Ta TIOTODKEHHIM 13 HAYKOBUM
KEPIBHUKOM Ta K€PIBHUKOM BIAMOBITHOTO IHCTUTYTY YU MIAPO3ILITY.

2. Tlepenik AUCHUIUIIH 32 BUOOPOM a/i’ FOHKTa OOJIIKOBYETHCS B 1HAMBIIyaIbHOMY HaBYaJILHOMY IUIaH1 aJ1’ FOHKTA.

3. AIOHKT Ma€ TIpaBo 3MIHIOBATH CBill 1HIMBIIyaIbHUH HAaBYAJILHUH TUTaH 32 TOTO/KEHHSIM 13 CBOTM HAYKOBUM
KEPIBHUKOM Y TIOPSIKY, IKHI 3aTBEPIKY€ETHCSI BACHOIO PaJIoIo.
** be3 ypaxyBaHHS AUCIHUILUIIH BUOOPY aJ’ FOHKTA.

IV. ATECTAIIA

[Iudp Ta HA3Ba HABYAIBHOI TUCIUILTIHU

CkiagadHs eKk3aMeHy 3 JUCHUILIIHU “MUCTENTBO 00 € JHAHOTO KEPIBHUILITBA CEKTOPOM Oe3IeKH Ta OOOPOHU B YMOBaxX
1. . - o -
riOpuaHOI BIHHU NPOTH Y KpaiHU

CknaganHs eK3aMeHy 3 JuciuIuiiay “BiiicbkoBe ynpapninHsa 30porinnmu Critamu YKpaiHu B oniepaltiii cuili 000poHu”

CkiiajaHHs €K3aMeHy 3 TUCHUILTIHY “MeTo/10710Tisi HAYKOBOi Ta HAYKOBO-TIEIarori4YHOi AiSUIbHOCTI”

CkuiajaHHs eK3aMeHy 3 TUCHUIUTIHY “Din0codist 1 METOJ0JI0T1sE HAYKH

CkuiaaHHs €K3aMeHy 3 TUCHUIUTIHY “[HOo3eMHa MOBa B HAyKOBIH JisIbHOCTI”

CkrnazanHs eK3aMeHy 3 JUCHUIUTIHM “3aCTOCYBaHHS Cy4acHUX 1H()OpMAIIHHUX TEXHOJIOT1H y HAYKOBIM IsUTHHOCTI™

A A Eal Rl

CkagaHHs KOMIUIEKCHOTO €K3aMEHY 31 CIIEHIaIbHOCTI

JAucepraniiina pooora

8. | [lyOmiuHMii 3aXUCT AMCepTallii y creliani30BaHiii BUeH1H paji

PosrnsinyTo Ta pekoMmenaoBano Buenoro panoro HarionansHoro yHiBepcuteTy 000ponu Ykpainu iMeHi [Bana UepHsIX0BCHKOTO,
npotokoi Big 01 6epe3ns 2021 poky Ne 2.



